Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08 июня  2016 г.  № 1039

г. Воркута, Республика Коми

 О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

25 ноября 2011 года № 1383 «Об

утверждении порядка

определения платы стоимости

услуг, относящихся к основным

видам деятельности, оказываемых

сверх установленного

муниципального задания

муниципальными бюджетными

учреждениями муниципального

образования городского округа

«Воркута»

Во исполнение пункта 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» 25 ноября 2011 года № 1383 «Об утверждении порядка определения платы стоимости

услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного

муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями муниципального

образования городского округа «Воркута» следующее изменение:

1.1.  в приложении  «Порядок определения платы стоимости услуг, относящихся к основным

видам деятельности, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а так же в

случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального

задания, муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования городского

округа «Воркута» пункт 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«6. Проведение экспертизы расчетов экономически обоснованных цен производится органом,

осуществляющим функции и полномочия учредителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

С.Л. Чичерину.

Руководитель администрации

городского округа «Воркута»                И.В. Гурьев

consultantplus://offline/ref=11F7C7024BEF1D7C35DB91F09F1F4968BA59D3212A0024758168FAE19A3C8C7A6B608C119DU5PCI